別記様式第３号（第７条関係）

排 水設備新設等工事完了届

年  月  日

那須烏山市長 あて

 排水設備の工事が完了したので、那須烏山市農業集落排水処理施設設置、管理及び使用料

条例施行規則第７条の規定により、次のとおり届け出します。

届 出 者

（ 申 請 者 ）

住 所

氏 名

㊞

（本人署名の場合は押印省略可）

電 話

設 置 場 所 那須烏山市

着 手 年 月 日 年  月  日 完 了 年 月 日 年  月  日

確 認 年 月 日 年  月  日 排 水 設 備 番 号 第    号

施 工 者

（指定工事店）

住 所

氏 名  電 話

工 事 の 種 類 □新設    □改造    □移転    □撤去

（注）１ 工事完了後５日以内に提出してください。

   ２ 次の欄は記入しないでください。

手 数 料 □工事完了  年  月  日 受付日   年  月  日第   号

処

理

経

過

検 査 月 日      年  月  日

検査員氏名 ㊞ 立 会 人 氏 名 ㊞

検 査 済 証

交付年月日
年  月  日 検査済証番号 第    号

検 査結果

農

集